Machala, Agosto 15 del 2.011

Señor Ing.
DANIEL ANDRES SANCHEZ ORDOÑEZ
Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato dirigirle la presente, con el objeto de comunicarle que de conformidad con lo establecido en la cláusula quinta del Estatuto Constitutivo de la compañía MONTY'S TRUCKS CIA. LTDA. se le designó PRESIDENTE de la compañía por un período de cinco años, contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento.

En el ejercicio de su cargo, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía MONTY'S TRUCKS CIA. LTDA. será ejercida por usted, indistintamente con el Gerente, de conformidad con lo establecido en el Art. Décimo Tercero del Estatuto de Constitución de la compañía MONTY'S TRUCKS CIA. LTDA, contenido en la escritura pública celebrada ante el Notario Quinto del Cantón Machala, Dr. Leslie Castillo Sotomayor, el 4 de Agosto del año 2.011, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Machala, con número 1.052, el 11 de Agosto del año 2.011.

Al felicitar a usted por la merecida designación de que ha sido objeto, le auguro éxito en su gestión.

Muy Atentamente

Ing. MONTGOMERKLUIS SANCHEZ ORDOÑEZ

Gerente

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía MONTY`S TRUCKS CIA. LTDA. otorgado a mi favor y para constancia firmo en la misma ciudad y fecha que antecede.

Machala, Agosto 15 del 2.011

Ing. DANGE ANDRES SANCHEZ ORDOÑEZ

C.C. 070321695-2

Machala, 17 de Agosto del 2.011

Ab. Carlos Miguel Gallards Hidalgo

Registrador Mercantil

del Cantén Machala